

5. 明细报价表

单厕

包名称：郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府 2024 年农村户厕改造整村推进项目
报价单位：元

序 号	产品(或项目)名称	品 牌 (如有)	型号 规格	数量	原产地	制 造 商 名 称	单 价	总 价	备 注
1	蹲便器	/	白色陶瓷★, 尺寸为 575mm×430mm×170mm(高), 表面平滑光洁, 色泽均匀。	1	长葛市	长葛市帝星陶瓷制品有限公司	84	84	/
2	壁挂水箱	/	聚丙烯 (PP) 材质★, 注塑成型, 全新料, 档容量 8L★。	1	泉州	泉州怡合厨卫有限公司	56	56	/
3	洗手盆	/	白色陶瓷立柱式洗手盆★, 尺寸: 410mm×360mm×750mm(高)。(含进水软管、下水器等配件)	1	长葛市	泉州锦维集成卫浴有限公司	116	116	/
4	面盆龙头	/	不锈钢材质★, 尺寸: ϕ 50mm×300mm(高)	1	泉州	泉州锦维集成卫浴有限公司	68	68	/
5	吸顶灯	/	1. 尺寸: ϕ 237mmx70.5 mm 3. 光源: 220V 电压, 功率 5W, LED 灯★;	1	广东	广东江门星发现照明有限公司	96	96	
6	一体三格化粪池	/	(1) 三格化粪池: 高密度聚乙烯 (HDPE) 材质或玻璃钢材质, 注塑成型, 容积 $\geq$ 1.5m ³ ★, 三格化粪池容积比例为 2:1:3, 双侧面预留进粪口, 清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶) (2) 双瓮化粪池: 高密度聚乙烯 (HDPE) 材质, 注	1	河北	河北和勤环保科技有限公司	630	630	/

			塑成型，容积 $\geq 1.5\text{m}^3$ ★， 两瓮化粪池容积比例为 1:1，双侧面预留进粪口， 清粪口内径符合行业标 准。（需配密封胶）						
7	PPR 给 水管	/	DN20。	4	河南	河南金 牛管业 有限公 司	6.3	25. 2	/
8	PPR 给 水管	/	DN15。	1	河南	河南金 牛管业 有限公 司	5	5	/
9	UPVC 排水管	/	PVC 管 De110，PVC 管件 De110x90° 弯头。	4	河南	河南联 塑实业 有限公 司	13	52	/
10	UPVC 排水管	/	PVC 管 De50，PVC 管件 De50x90° 弯头。	1	河南	河南联 塑实业 有限公 司	11	11	/
11	通气 帽	/	PVC 管 De110，PVC 管件 De110x90° 弯头，含 De110 透气帽。	1	沧州	沧州铭 意管道 制造有 限公	4	4	
12	防臭 器	/	为了减少异味的散发和 防止蹲便器下水口渗漏， 防臭器连接蹲便器时采 用一体式注塑成型弯头， 内置防臭隔板。	1	台州	台州市 黄岩子 牧洁具 有限	32	32	/
13	屋顶	/	• 30 厚 1:3 水泥砂浆找坡 • JS 防水涂料一道 • 20 厚 1:2.5 水泥砂浆保护层 • 成品预制屋面板（2640 长 x1940 宽）	3.3	河北 省	济南科 然新材 料有限 公司	123	405 .9	

14	屋顶	/	• WL1 为钢号 Q355 的矩形钢管★，截面为 60mmx30mmx2.0mm. • 锚板选用图集 16G362 中 M1-101 预埋件. • 100 厚成品铝镁锰合金屋面板★（2640 长 x1940 宽）	3.3	河北省	大城县流源庄村岩通保温	112	369.6	/
15	塑钢门窗	/	门：800mm*2100mm 窗：900mm*500mm（含纱窗）	2.13	任丘市	任丘市达裕门窗有限公司	289	615.57	/
单户合计价（元 / 户）		2570.27							
户数		200							
总价		514054							

注：此表中，总价应和开标一览表的投标总价相一致。

投标人名称（加盖单位公章）： 河南启尚建筑工程有限公司

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人（签字或盖章）：

日期： 2025 年 4 月 22 日

双厕

包名称：郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府 2024 年农村户厕改造整村推进项目

报价单位：元

序 号	产 品（品 牌 或 项 目（如 ） 名 称 有）	型 号 规 格	数 量	原 产 地	制 造 商 名 称	单 价	总 价	备 注
1	蹲便器	/	1	长葛市	长葛市帝星陶瓷制品有限公司	50	100	/
2	壁挂水箱	/	1	泉州	泉州怡合厨卫有限公司	51	102	/
3	洗手盆	/	1	长葛市	泉州锦维集成卫浴有限公司	80	80	/
4	面盆龙头	/	1	泉州	泉州锦维集成卫浴有限公司	45	45	/
5	吸顶灯	/	1	广东	广东江门星发现照明有限公司	61	122	
6	一体三格化粪池	/	1	河北	河北和勤环保科技有限公司	630	630	

			(2)双瓮化粪池:高密度聚乙烯(HDPE)材质,注塑成型,容积 $\geq 1.5\text{m}^3$ ★,两瓮化粪池容积比例为1:1,双侧面预留进粪口,清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶)						/
7	PPR给水管	/	DN20。	4	河南	河南金牛管业有限公司	6.3	25.2	/
8	PPR给水管	/	DN15。	1	河南	河南金牛管业有限公司	5	5	/
9	UPVC排水管	/	PVC管 De110, PVC管件 De110x90° 弯头。	4	河南	河南联塑实业有限公司	13	52	/
10	UPVC排水管	/	PVC管 De50, PVC管件 De50x90° 弯头。	1	河南	河南联塑实业有限公司	11	11	/
11	通气帽	/	PVC管 De110, PVC管件 De110x90° 弯头, 含 De110 透气帽。	1	沧州	沧州铭意管道制造有限公司	4.14	4.14	
12	防臭器	/	为了减少异味的散发和防止蹲便器下水口渗漏,防臭器连接蹲便器时采用一体式注塑成型弯头,内置防臭隔板。	1	台州	台州市黄岩子牧洁具有限	29	58	/
13	屋顶	/	• 30 厚 1:3 水泥砂浆找	3.3	河北省	济南科然新材料有限公司	103	339.9	

			坡 • JS 防水涂料一道 • 20 厚 1:2.5 水泥砂浆 保护层 • 成品预制屋面板 (2640 长 x1940 宽)						
14	屋顶	/	• WL1 为钢号 Q355 的矩 形钢管★，截面为 60mmx30mmx2.0mm. • 锚板选用图集 16G362 中 M1-101 预埋件. • 100 厚成品铝镁锰合金 屋面板★ (2640 长 x1940 宽)	3.3	河北省	大城县流 源庄村岩 通保温	114	376.2	/
15	塑钢 门窗	/	门：800mm*2100mm 窗：900mm*500mm (含纱 窗)	2.1 3	任丘 市	任丘市达 裕门窗有 限公司	291 3	619.8 3	/
单户合计价 (元 / 户)		2570.27元							
户数		200							
总价		514054.00元							

注：此表中，总价应和开标一览表的投标总价相一致。

投标人名称（加盖单位公章）：河南启尚建筑工程有限公司

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人（签字或盖章）：_____

日期：2025 年 4 月 22 日